



znak sprawy: ZP-M-381-5/16
znak pisma: ZP-M-381-5/16-W.2

Słupsk, dnia 16.06.2016r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro, nr **ZP-M-381-5/16** – na świadczenie usług wspierających Zamawiającego w zakresie przygotowania projektu unijnego „**Wdrożenie systemu elektronicznej dokumentacji medycznej z funkcjonalnością przesyłu danych obrazowych w podmiotach leczniczych subregionu słupskiego wraz z niezbędną infrastrukturą**” (nazywanego dalej Projektem), przygotowanego w odpowiedzi na konkurs, który będzie ogłoszony w ramach RPO Województwa Pomorskiego.

Zamawiający: *Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku przy ul. Tuwima 37, 76-200 SŁUPSK*, płatnik podatku VAT, posiadający NIP 839-25-59-082, REGON 770979105, tel. 59-84-74-500, faks 59-84-74-510 oraz adres strony internetowej www.spmzo-slupsk.pl

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zapytania Ofertowego

PYTANIE 1

Jaka jest liczba odcinków okablowania, które mają podlegać testom, w jakiej technologii są wykonane – światłowód, miedź ? Informacje te mają wpływ na koszt prac.

ODPOWIEDŹ:

Liczba odcinków okablowania: liczba odcinków miedzianych- 600 , światłowód - 20

PYTANIE 2

Zamawiający dysponuje ujednoliconymi i usystematyzowanymi rzutami wszystkich budynków, skrzydeł i pięter podlegających inwentaryzacji ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dysponuje ujednoliconymi i usystematyzowanymi rzutami wszystkich budynków, skrzydeł i pięter podlegających inwentaryzacji. Rzuty budynków posiadają Partnerzy: SPMZOZ w Słupsku oraz SALUS Sp. z o.o. , dotyczą one budynków tychże Partnerów, nie są ujednolicone.



NIP: 839-25-59-082 REGON: 770979105

Podmiot wpisany jest do rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej przez Sąd Rejonowy w Gdańsku XVI Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem NKRS 0000018711

Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością PE-EN ISO 9001:2009
Certyfikat Systemu Zarządzania Środowiskiem PE-EN ISO 14001:2005



PYTANIE 3

Czy w sytuacji braku podkładów budowlanych Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu.

PYTANIE 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższych wymagań w zakresie szczegółowości raportów jako nieistotnych na etapie prac przygotowawczych do stworzenia dokumentacji aplikacyjnej projektu o dofinansowanie a jedynie podnoszących koszt prac audytorskich oraz trudnych do wykonania w założonym terminie 31 lipca 2016 r. ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od powyższych wymagań. Jednocześnie Zamawiający zmienia termin ukończenia Etapu I na 31.08.2016.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Miejskiego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku

Maria Mazur